
UCHWAŁA NR XII/89/25
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 13 lutego 2025 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XI/83/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Zagnańsk

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/83/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Gminy Zagnańsk dokonuje się następujących zmian:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Udziela się z budżetu Gminy Miedziana Góra pomocy finansowej dla Gminy Zagnańsk w 2025 roku na 
realizację zadania: „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej w miejscowości 
Tumlin Węgle, ul. Grodowa” – w kwocie 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100)”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8592103C-7672-410B-9E30-BA6FE11462DC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XII/89/25 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia  13 lutego 2025 roku
zmieniającej Uchwałę Nr XI/83/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 20 grudnia 2024 roku                   

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Zagnańsk

W związku z koniecznością dostosowania nazwy zadania inwestycyjnego w Gminie Miedziana 

Góra do jednolitej stosowanej w budżecie Gminy Zagnańsk, zachodzi potrzeba zmiany dotychczasowej 

nazwy zadania. Zmiana ta ma na celu precyzyjne odwzorowanie treści zawartej w budżecie Gminy 

Zagnańsk, a także zapewnienie jasności w zakresie finansowania pomocy finansowej udzielanej na rzecz tej 

gminy.

Przedmiotowe zadanie stanowi pomoc finansową udzielaną przez Gminę Miedziana Góra Gminie 

Zagnańsk w ramach współpracy międzygminnej. 

Zmiana ta nie wiąże się z modyfikacją zakresu rzeczowego zadania ani z jego wartością, a jedynie 

z dostosowaniem do jednolitej terminologii, co stanowi podstawę dla sprawnej realizacji zadania oraz 

prawidłowego wykonania zapisów budżetowych obu gmin.

Możliwość podjęcia przedmiotowej uchwały znajduje delegacja prawna wymieniona na wstępie 

uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy

 

Łukasz  Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8592103C-7672-410B-9E30-BA6FE11462DC. Podpisany Strona 1


